[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2018

	№
	557

	г. Зуевка

О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 02.12.2016 № 661

В  соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 02.12.2016 № 661 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Зуевском районе» (далее – Постановление), изложив состав общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Зуевском районе утвержденный  Постановлением  в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Наговицину С.М., заместителя главы администрации района по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Зуевского района       А.Н. Кощеев

	Приложение

к постановлению администрации Зуевского района Кировской области

от 25.10.2018       №  557

Состав общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Зуевском районе
	КОЩЕЕВ

Анатолий Николаевич
	-
	глава Зуевского района,  председатель общественного совета

	НАГОВИЦИНА

Светлана Михайловна
	-
	заместитель главы администрации района по экономике и финансам, заместитель председателя общественного совета

	ВОСТРИКОВА

Татьяна Анатольевна
	-
	заведующий отделом экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района, секретарь общественного совета

	АНИСИМОВ

Сергей Леонидович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «НТК» (по согласованию)

	ДРЕСВЯННИКОВ

Владимир Павлович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «РемЖилСервис+» (по согласованию)

	КОКАРЕВ

Александр Геннадьевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Металлург»  (по согласованию

	БАЛОБАНОВ
Алексей Николаевич
	-
	руководитель ООО «Зуевка-Новотранс»

	МОРИЛОВА

Ангелина Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ПОП

Николай Николаевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Эдем» (по согласованию)

	ТЕРЮХОВА

Наталья Максимовна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)